Les necessitats que cal cobrir amb SDA és la prestació, a través de licitacions específiques, de 

serveis d’Arxiu, en els termes que s’estableixin. 

4- Valor estimat del contracte 

El valor estimat de les contractacions basades, que té caràcter orientatiu, és DE TRENTA-DOS 

MILIONS CENT CINQUANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS 

(32.158.896 €), que es desglossa en VINT-I-SIS MILIONS CINC-CENTS SETANTA-SET 

MIL SIS-CENTS EUROS (26.577.600 €) de base imposable i CINC MILIONS CINC-CENTS 

VUITANTA-UN MIL DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS (5.581.296 €) d’IVA. 

CAT Grup Any 1 Any 2 Any 3 
Pròrroga 1 
(Anys 4 i 5) 

Pròrroga 2 
(Anys 6 i 7) 

Base Imp. IVA TOTAL 

1 i 9 

A 167.280,00 € 167.280,00 € 167.280,00 € 334.560,00 € 334.560,00 € 1.170.960,00 € 245.901,60 € 1.416.861,60 € 

B 66.912,00 € 66.912,00 € 66.912,00 € 133.824,00 € 133.824,00 € 468.384,00 € 98.360,64 € 566.744,64 €